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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

2012/2014

DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TREVISO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale dl validitad del programma

Disponibilita Disponibilita

TIPOLOGIE RISORSE

Disponibllitd Finanziaria Primo anno |Finanziaria Finanziaria %_r;nt;;?erto

Secondo anno  |Terzo anno )

Entrate aventl destinazione vincolata per legge 18.989.005,75 909.874,00 0,00/19.898.879,75
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 12.549.400,00{ 1.180.000,00 0,00{13.729.400,00
Entrate acquisite mediante apporti dl capitall 0,00 0,00 0,00 0,00
privati b+
Trasferimento di Immobill ex art. 19, c. 5-ter L. ‘
n. 109/94 0,00 . 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 11.879.428,26| 7.728.369,23|5.396.529,80(25.004.327,29
Altro (1] 3.002.494,87 193.000,00 0,00 3.195.494,87
Totali 46.420.328,88] 10.011.243,23|5.396.529,80(61.828.101,91

Note:

(1) compresa la cesslone di immaobili

Il responsablle del programma
(LUCIO BOTTAN)



2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TREVISO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cad. P ; [Cessione(Apparto di
M. Int. [CODICE ISTAT | |- RIZIONE [STIMA DE] COSTI DEL PROGRAMMA capitale privato

progr. p
(1) ‘A;r;m e eg [prov.|cam, (3} (3) [DELL'INTERVENTO

[Primao Anng Secondo Anng [Terza Anno  |Totale S/N (4) P ‘Ts)

CONEGLIAND
[Variante alla SP
38 “F. Fabbri™ al
1 oos [oze 021 |07 o101 [ceire 2b%ato i ogs Ba,64 12,085.846, 641
collegamenta can
la 5513 - 1°
STRALCIO
[CONEGLIAND - 5.
VENDEMIAND
Primo stralclo
della varlante alla
SS13tra la
nuova zona
Industriale di 5.

2 005 |26 |o21 [OF ao1 o1 | iang 4.509.252,34 4.509.252,34|N 0,00
caselio
|autostracalae A27
e la SP 47 In
camune di
Conegliano & San
Vendemiang

0,00

FOLLINA
Realizzazione di
opere valte al

3 005 026 027 |07 401 01  |miglicramenta £15.000,00] 615.000,00(N 0,00
delia sicurezza
stradale (rotatoria
|NORD)

[PAESE Rotatoria
allintersezione
con la 5P 128

4 005 [026 055 |07 AD1 01 “Capitelio” e la SC 500.000,00 500.000,00{N 0,00
Via Roncalli in
localitd San Luca

HESANA Reglone
Veneto, FF.55.
Comune di
Fesana per

5 005 (D26 |066 (07 |aDL 01 eliminazione 9.920.423,30] 9.920.423,30|N 0,00

passaggi a livello
lal Km 24 + 358

Manutenzione
stracrdinaria &
6 00S (026 (000 (07 1ADL 01 [ricarica 3.500.000,00 3.500.000,00(N 0,00
manutentiva
strade provinciall
Manutenzione
straordinaria pontl]  500.000,00 500.000,00|N 0,00
su SSPP
Interventi per
installazione di
8 005 026 |000 |07 a0l 01 |dispesitivi di 500.000,00) 500.000,00N 0,00
sicurezza lungo le
S5PP

[BREDA DI PIAVE
Sistemazione a
rotatoris

9 005 (026 |005 (07 |AOL 01 [intersezione tra la 1,831.488,24 1.831.488, 24N 0,00
SP 57 "Destra
Plave” e la SP 116
"di Spercenige”
ICESSALTC SP 66
Salgareda:
rotatorla in

10 005 |026 [015 (07 401 01 | Wtk Santa 210.000,00 210.000,00(N 0,00
Maria dl
Campagna
(GODEGA
SANT'URBANG
Eliminazione

005 j026 |033 |07 ADL OL passaggl a livelig 2.800.000,00| 2.800.000,00[N 0,00
linea Venezia -
Tarvisio SP 19

MIANE - FOLLINA
5P 4 “dl

12 00s Jo26 [042 o7 (AD1 01  [Pedeguards” 710,000,00 710,000,00{N 0,00,

7 loos (026 (00O |07 A01 01

lavorl di
Imanutenzione
straordinaria e




sistemazione
|dellintersezione
con la 5P 152 ¢ le
SC via Talponada
in localita La Batla
MORIAGO DELLA
BATTAGLIA
Rotatoria

13 005 |026 (048 |07 401 01 |allintersezione 459,754,959 455 754 951N 0,00
con strada
comunale Via
Montegrappa
Manutenzione
stragrdinaria &
14 005 026|000 |07 |ADL 01  |ricarica 3.040.000,00] 1.000.600,001N 0,00
| manutentiva
strade provinciali
Manutenzigne
straordinaria pont! 500.000,00 500.000.00/8 0,00]
su S5PP
Interventl per
installazione di
16 DOS |026 00O 07 AL 01 [dispositivi di 50:0.000,00] 500.000,00(N 0,00,
sicurezza lungo le |
S5PP
Manutenzione
straordinaria e

17 005 |026 |000 |07 A01 01 |ricarica 3.0:00.000,00( 3.000.000,00(N 0,00
manutentiva
strade provinclall

Manutenzione

18 005 026 j000 07 A01 01  |[straordinaria pont
lsu SSEP _

interventi per
I'instaliazione d|
19 (005 |026 |000 |07 A01 01  |dispositivi di 500.000,00] 500.000,00(N 0,00
sicurezza lungo le
SSPP

15 005 |026 (000 |07 a01 01

500.000,00] 500.000,00(N 0,00

MOGLIAND
[VENETO
Intervento 29
circonvallazione
Hord di Mogliano
25 005 |026 (043 |07 401 01 |veneto 9.000.000,00| 9.000.000.00/N 0,00
nell'ambite del
lavor!
complementar) al
passante dl
Mestre.

Progetto di

2 005 026 [034 Jo9  [aoa o7 [Wdeesomestansa | 5 260.506,60 5.259.808,601 0,00

VI.SO.RE

ZERD BRANCO
Sistemazione
viabilith 5P 65 &
28 005 |026 095 |07 (401 01 |SSCC wia 1~ 1.396.529,80] 1.396.529 BO[N 0,00
Maggio 3C" via
[Campocroce e via
Tonett!

TOTALE|46. 420 328,B8[10.011.243,23]5 396 529.80] 0,00

Note:

1l responsablle del programma
(LUCIO BOTTAN)

(1) Numero progressivo da 1 a N, a partire dalle opere del primo anno.

(2) E codice ativa dell’ dail’ (pud essere ydoto ).

(3) Ved| Tabella 1 e Tabella 2.

{4) Da compilarsi solo nell'ipotes! di cui allart. 19 comma S-ter della Legge 109/94 e s.m.|. quando % tratta d'intervento che si realizza a segulto di specifica
I a favore dell In caso alf comnpllare la scheda 28

(5) ved| Tabella 3.

s



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TREVISO

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE DEL :
Cod,  |CODICE PROCEDIMENTO LA [Conormith Istato [Tempi ¢l esecuzione
Int. Junico DESCRIZIONE  f—————p———{Importo, [mparto totale P PROGETTAZIO ANHOTTRIFTANNG]

1) feugzy Nome [Cognome| (3) :":h ""‘hk (4 lapprovata (5)  inizio FINE

il Lavor! _Jiavors
[CONEGLIANG
variante aila S
38 °F. Favori” al
- oo abiatod ucio  [sorTan |i2.0es.ese4fi2onsesefiis 5 s |1 fee oty 2018

jcollegamenta con
ia 55 13 - 1*
STRALCIO

[CONEGLIAND -
5. VENDEMIAND
Primao stralcia
|deila variante alla
55 13 tra la
waustrisie 9 S
i e di 5. 2%, ,
2 Vendemianc Lucio BOTTAN | 4.509.252,34) 4.509.252,34|MIS N S 1 PP 2%/2013  |4%/2014
asello

autostradalae
A27 & la SP 47 in
comune di

o miglioraments  [LUCIO BOTTAN 615.000,00)  615.000,00{MIS S 5 3 i 2%/2011  |2%/2014

conlaSP128 i lsoTran | 500.000,000  500.000,00/MIS U TR 1 Pr 2042013 [4%/2013

LUCIO  |BOTTAN | 9.920.423,30( 9.920.423,30(URE S 5 2 PP 2%/2013  |4%/2014

- lricarica MAURIZION 3.500.000,00| 3.500.000,00/CPA N M 1 5C [4%/2012  |4%/2013

S00.000,00  500.000,00/CPA M N 1 5C l49/2012 (442013

I al
- MAURIZIC 500.000,00) 500.000,00[CPA N N 1 ISC 4512012 4°/2013

LUCIO  |BOTTAN | 9.000.000,00{ 9.000.000,00{MIS NN t PP 1%/2013  [3%/2014

i Lucio BOTTAN | 5.289.806,60| 5.289.806,60{URB U N 1 FO |e0r2012  fac/2013

provinciale
V1.50.RE -
TOTALE|46.420.328,88

1i responsabile del programma
(LUCIO BOTTAN)



(1) Eventuale codice Indentificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuota)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. prog verrd e , al della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3) Ingicare he Analith utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 & s.m.I. & secondo le priorith indicate dall' Amministrazione con una scala espressa in tre livelll (1 =massima priorita; 3=minima
priorith).

(5) Indicare ia fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.



Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

2012/2014

DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TREVISO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

TIPOLCGIE RISORSE ) DjSpOnibiilté Di‘SpOﬂibi'ité
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria Finanziaria fmpaito
Totale
. Secondo anno Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 911.122,54 0,00] 715.979,92| 1.627.102,46
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00] 0,00 0,00
eqrate acquisite mediante apporti di capitali 0,00 0,00‘ 0,00 0,00
privati 3

Lr)zs}fge:mento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 4.050.000,00 0,00 0,00| 4.050.000,00
Stanziamenti di bilancio 6.709.726,43 7.800.000,00[9.137.020,08|23.646.746,51
Altro (1) 901.122,53 0,00 0,00 901.122,53
Totali 12.571.971,50 7.800.000,00 9.8537000,00 30.224.971,50

Note:

(1) compresa la cessione di immobili

Il respofisabile del programma




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TREVISO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.

(1)

Cod.

Int.
[Amm.ne|
(2)

(CODICE ISTAT

ategoria

Reg.

Prov.

iCom.

(3)

[DESCRIZIONE
DELLINTERVENTO|

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immabill

[Apporto di
capltale privato

Prima Anno

Secando
Anno

Terzo Anno

Totale

SIN (4)

% Tipologial

iy L3

005

026

086

07

ADS 08

Intervento di
risanamento
conservativo e
manutenzione
straordinaria del
Liceo "Da Vinci" al
Treviso, 2°

|stralcio.

1.626.920,78

1.626.920,78

005

026

091

01

ADS 08

Ampliamento sede|
scolastica ITIS
"Planck" di
Lancenigo di
Villarba (TV).

1.350.000,00

1.350.000,00

0,00

005

092

01

AOS 08

Castruzione nuovo|
ITIS di Vittorio
|Veneto presso
I'area dell'IPSIA
“Citta della
Vittoria",

4.095.050,72

4.095.050,72

0,00

005 |

086

07

AOS 08

Manutenzione
straordinaria
edifici scolastici
(interventi vari).

3.500.000,00

3.500.000,00

0,00

005

086

07

AOS5 09

Manutenzione
straordinaria
edifici istituzionall
(interventi vari).

300.000,00

300.000,00|

0,00

005

043

01

ADS 08

(Costruzione nuova)
[palestra a servizio
dell'ISISS
“Scarpa” in Motta
di Livenza (TV).

1.700.000,00

1.700.000,00

0,00

005

045

01

ADS5 08

Ampliamento
Liceo "Berto” di
Mogliana Veneto
(TV).

2.500.000,00|

2.500.000,00

0,00

005

026

012

01

ADS 08

Realizzazione
nuova palestra su
area [PSS
"Nightingale" di
Castelfranca
Veneto (TV).

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

005

026

086

07

ADS 0B

Manutenzione
straordinaria
edificl scolastici
(interventi vari).

3.000.000,00

3.000.000,00|

0,00

005

086

07

ADS 09

Manutenzione
stragrdinaria
edificl istituzionali
(Interventl vari).

300.000,00

300.000,00

0,00

11

005 |

046

01

AQS 08

[Ampliamento
IPSIA "Scarpa” di
Montebelluna. 1°
stralcio,

2.900.000,00

2.900.000,00

0,00

12

026

D21

a7

ADS 08

completamento
sistemazione aree
del complesso
dell'ITIS "Cerletu”
di Conegliano
(TV).

300.000,00|
+

300.000,00

0,00

005

086

07

ADS 08

Adeguamento e
rlorganizzazione
sed) perifienche
IPSIA “Giorgi” di
Treviso,

1.116.000,00

1.116.000,00

0,00]

021

o7

AO5 08

Sostituzions
serrament &
straordinaria
manutenzione

interna Corpo

B40,000,00

B40.000,00

0,00




e Centrale dell'ITAS
4 | “Cerletti” di
Conegliano (TV).

Sostituzione
|serrramenti corpi
aule e laboratori

15 005 |026 (021 |07 (ADS 08 dell TTIS “Galilet” 1.397.000,00(1.397.000,00(N 0,00
di Conegliano
(TV).
| Manutenzione
16 005 026 [086 |07 ADs g [Sfracrdineria 3.000.000,00/3.000.000,00|N 0,00

edifici scolastici
(interventi vari}.

Manutenzione

stracrdinaria
17 005 1026 (086 |07 AOS 09 | il istituzionall 300.000,00| 300.000,00(N 0,00

{interventi vari).

TOTALE|12.571.571,50|7.800.000,00{9.853.000,00 0,00

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dellintervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto).
(3} Ved: Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cul all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.|. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B,

(5) Vedi Tabella 3.



SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TREVISO

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Arco temporale di

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19, c. 5-ter della legge 109/94 validita del programma
Valore stimato
F : ; : : Solo diritto di Piena > 271, 3w
Riferimento intervento (1) Dgscr|zxone immobile superficle proprieta 12 anno ahfolsnrs
3 ITIS "Galilei" di Vittorio Veneto - localita N s 4.050.000,00
p = Seravalle. | _
TOTALE|4.050.000,00|0,00|0,00

Note:

Il respongabile del progtamma

i

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI TREVISO

ELENCO ANNUALE

Cod. (CODICE
int. UNICO

(1) - cul (2)

Amm.ne(INTERVENTO)

[RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

DESCRIZ‘IONEL

INTERVENTO
(Nome

[Cognome

Imparto

annualita

{Importa
totale
Intervento

FINALITA'

(3)

[Confornita

STATO

Urb
(S/N)

Amb
(5/N)

Prionta

(4)

PROGETTAZIONE
approvata (5)

Temp di esecuzione

TRIM/ANNO|TRIM/ANND
INIZIO FINE
LAVORI LAVORI

Intervento di
risanamento
[conservativo
g

straordinaria Ly

del Liceo "Da
Vinci” di
Treviso, 2°
stralcio.

FABRICATORE|

1.626.920,78

1.626.920,78|

CPA

1 e

2°/2013 4%/2013

Ampliamento
sede
scolastica
ITIS "Planck” [MARINA
di Lancenige
di Villorba
(TV).

COGHETTO

1.350.000,00

1.350.000,00

MIS

192013 |1%/2014

Costruzione
nuovo ITIS di
Vittorio
IVeneto presso
l'area
dell'IPSIA
"Citta della
Vittoria”.

SIL Via

[CEOLA

4.095.050,72

4.095.050,72

M

S

1742013 4°/2014

Manutenzione
straordinaria
edific
scolastici
(interventi
vari}.

ANTONIO|

ZONTA

3.500.000,00

3.500.000,00

CPA

2512012 4%/2012

straardinaria
edifici
istituzionall
(Interventi
var),

ANTONIO)

ZONTA

300.000,00

300.000,00

2712012 4=/2012

[Costruzione
[nuova
palestra a
servizio

deirisiss  [PAOLA
*Scarpa” in
Matta di

Livenza (TV).

FABRICATORE

1,700.000,00

1.700.000,00)

MIS

2972013 2°/2014

TOTALE!

12.571.971,50

Note:

(1) Eventuale codice indentificativa dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (puo essere vuoto)

1l respopsabile d

ey

(2) La codifica dell'intervento CUl {C.F. + ANNO + n. progressiva) verra composta e confermata, al memento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestone,

(3) Indicare le finalitd utilizzando la tabelia 5.

(4) Ved: art. 14 comma 3 Legge 109/94 e 5.m.|. e secondo le prioritd indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelll {1 =massima priorita;

i=mimma priorita).

[5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4







